KA537 - LONG-SLEEVED NON-IRON SHIRT

KA537 LONG-SLEEVED NON-IRON SHIRT

SPECYFIKACJA ROZMIARU (CM)

Szt./©
Dtugosé catkowita (A)

Szerokos¢ klatki piersiowej (B)

Dtugosc rekawa (C)
Obwdd szyi

KOLORY:

. Black

Bright Sky

] white

S
12
78
54

56.50
41.25

KARIBAN

GLOWNE CECHY

115 g/m?

100% bawetna o mikrosko$nym splocie

Tkanina nie wymagajaca prasowania

Kotnierzyk typu ,button down”

Pasujgce guziki

Zaokraglona kieszen na klatce piersiowej po lewej
Podwdjny karczek z tytu z dwoma zaktadkami
Ptaskie szwy

Regulowane, Sciete mankiety, zapinane na guziki
Dwa zapasowe guziki

Zaokraglony dét

Certyfikat zgodny z norma STANDARD 100 by OEKO-TEX® N° CQ 1007/7, IFTH

Certyfikaty:

O

STANDARD
100

Kraj pochodzenia:

Bangladesh

@8 AeX

52025 :s. 111
52024 : s. 303

M L XL 2XL 3XL
12 12 12 12 12
80 82 84 86 88
57 60 63 66 69
58.50 60.50 62.50 64.50 66.50
42.50 43.75 45 46.25 47.90

. Zinc

4XL
12
90.05
72
68.50
49.50
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